
Zpráva starostky 

 
Určeno: zasedání ZO 

 

Dne: 18.12.2014 

 

Předkládá: Ing. Petra Gajičová 

 

 

Vážené zastupitelstvo, vážení přítomní, 

zahájili jsme poslední zasedání letošního roku. Od minulého zasedání uběhla velmi krátká 

doby (pouze 3 týdny).  V této době zúčastnila jednání s MAS Sokolovsko, společně s nově 

jmenovanými komisemi jsme zorganizovali a hmotně zajistili 2 společenské akce, kde jsme 

měli možnost setkat se pohovořit s našimi spoluobčany. Na zítřek je naplánováno jednání 

valné hromady VOSS, jehož program bude předmětem dnešního zasedání. Po dohodě 

s rodinou Ryvolových je na sobotu naplánovaná návštěva paní Evy Ryvolové, která se dožívá, 

jak už všichni víme, významného jubilea. 

 

S tímto souvisí i informace ohledně jubileií našich občanů, které jsme zveřejnili v libavských 

lístečcích. Občanům se tak dostalo náležitého vysvětlení, kdy mohou očekávat přání od 

komise potažmo Obecního úřadu. 

 

Ve dnech 15. a 16. 12. proběhla na našem úřadě kontrola hospodaření a nakládání s obecními 

prostředky.  Kontrolu prováděli auditoři Karlovarského kraje s výsledkem, že nebyly shledány 

žádné chyby a nedostatky.  Jelikož ještě není hospodářský rok ukončen, bude provedena další 

kontrola v měsíci květnu 2015 a následně vyhotovena zpráva, která bude součástí 

závěrečného účtu.  

 

Závěrem mojí zprávy mi dovolte, abych všem bez rozdílu, popřála klidné vánoční svátky a 

v Novém roce jen to dobré.  

       

 

 

 

   

 


